
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 8 

 
28 сентября 2016 г.         Куртамышский район 
 
 
О вручении Благодарственного письма Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за 

большой вклад в развитие местного самоуправления, успешное проведение 
социальной и экономической политики муниципального образования, активное 
участие в деятельности Совета, Правление ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Вручить Благодарственное письмо Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области»: 
 

1. Абрамовой Галине Михайловне - редактору Половинской районной газеты 
«Вестник района» 
 

2. Большаковой 
Татьяне Викторовне 

- управляющему делами - руководителю 
аппарата Администрации Куртамышского 
района Курганской области 
 

3. Володиной Елене Владимировне - управляющему делами Администрации 
города Шумихи Шумихинского района 
Курганской области 
 

4. Игнатьеву 
Николаю Александровичу 

- Главе Обуховского сельсовета 
Притобольного района Курганской области 
 

5. Кударовой 
Алтнай Кадиржановне 

- заместителю Главы Верхнетеченского 
сельсовета Катайского района Курганской 
области 
 

6. Михалевой Татьяне Николаевне - заместителю Главы Варгашинского района, 
руководителю аппарата Администрации 
Варгашинского района 
 

7. Рогачевских Денису Олеговичу - Главе Верхнепесковского сельсовета 
Катайского района Курганской области 
 



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель 
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


